atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto Alegre 
do Maranhão/MA 

12 meses
R$ 5.160,00 

R$ 61.920,00

Valor Total R$ 61.920,00

Conforme condições, quantidades e valores estabelecidos na proposta apresentada e aceita, totalizando o valor global de R$ 61.920,00 (Sessenta e um mil 
e novecentos e vinte reais).

HOMOLOGAR o resultado do Processo Administrativo nº 20250602-01/2025, Dispensa de Licitação nº 012/2025, que tem como objeto a Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de consultoria em Recursos Humanos (RH) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Alto